r\
‘/iE

L ]

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 05 - ALGEBRA

INSCR.

14340
10968
14237
11811
12633
11542
11324
10306
11079
11545
10770

NOME

ADRIANA CAMILA BRAGA
ANDERSON DIAS LIMA

ANDREIA CRISTINA RIBEIRO
CHIARA MARIA SEIDEL LUCIANO
JHONE CALDEIRA SILVA
LEANDRO BEZERRA DE LIMA
LUCIANA MAFALDA ELIAS

MAX JOSE BOTELHO FERREIRA DA SILVA
ROBINSON ALVES LEMOS
ROGERIO DOS REIS GONGCALVES
VANDA MARIA LUCHESI

DOC.DE
IDENTIDADE
75545681-SSP-PR
1468929-SSP-DF
268484053-SSPSP-SP
10543406-SJ-MT
7670038-SSP-MG
296175377-SSP-SP
59649310-SSP-PR
05750113-SSP-MT
325827849-SSP-SP
000848264-SSP-MS
20240576-SSP-SP

PONTUACAO
FINAL

70,0
90,0
90,0
75,0
100,0
70,0
100,0
85,0
100,0
80,0
70,0

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO - RES. N° 009/2006

Impresso em 14/6/2006 14:51:49  Pag: 1



