

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006 CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

## RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO (EM ORDEM ALFABÉTICA)

ÁREA: 05 - ÁLGEBRA

INSCR.	NOME	DOC.DE IDENTIDADE	PONTUAÇÃO FINAL	SITUAÇÃO
14340	ADRIANA CAMILA BRAGA	75545681-SSP-PR	70,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10968	ANDERSON DIAS LIMA	1468929-SSP-DF	90,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
14237	ANDRÉIA CRISTINA RIBEIRO	268484053-SSPSP-SP	90,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11811	CHIARA MARIA SEIDEL LUCIANO	10543406-SJ-MT	75,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12633	JHONE CALDEIRA SILVA	7670038-SSP-MG	100,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11542	LEANDRO BEZERRA DE LIMA	296175377-SSP-SP	70,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11324	LUCIANA MAFALDA ELIAS	59649310-SSP-PR	100,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10306	MAX JOSÉ BOTELHO FERREIRA DA SILVA	05750113-SSP-MT	85,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11079	ROBINSON ALVES LEMOS	325827849-SSP-SP	100,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11545	ROGERIO DOS REIS GONÇALVES	000848264-SSP-MS	80,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10770	VANDA MARIA LUCHESI	20240576-SSP-SP	70,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

**TOTAL DE CANDIDATOS: 11**